БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАHЫ

СТEРЛЕТАМАK kалаhы

kала округы

ХАКИМИEТЕ
453100, Стeрлетамаk, Октябрь проспекты, 32

[image: image1.emf]
	АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа

город СТЕРЛИТАМАК
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453100, Стерлитамак, проспект Октября, 32

	KАРАР
«11»____января__2016 й.
	 №3________
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«__11__»_______января____2016 г.

Об утверждении Реестра

муниципальных маршрутов регулярных перевозок
городского округа г.Стерлитамак Республики Башкортостан
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 24.12.2015г. №3-4/40з «Об организации пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего пользования и городским наземным электрическим транспортом на муниципальных маршрутах регулярных перевозок на территории городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан», администрация городского округа г.Стерлитамак Республики Башкортостан постановляет:
1. Утвердить прилагаемый Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан.

2. Отделу по связям со СМИ администрации городского округа г.Стерлитамак разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" сведения о муниципальных маршрутах регулярных перевозок городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа г.Стерлитамак М.Т.Мусина

Глава администрации
А.Н. Изотов

_1223975723.psd